
Od:

Odesláno: pátek 13. listopadu 2020 14:06

Komu: _

Předmět: FW: akceptace

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

_, tadyje ta akceptace a ještě v dalším mailu pošlu tu objednávku. Prosím o anonymizaci a vložení do registru, já

to fakt neumím, stačí ve středu až budeš, moc díky P.

pracovník pro analytickou činnost, prezentaci odboru a sociálních služeb

Magistrát města Ostravy

Odbor sociálních věcí a zdravotnictví

Oddělení sociálních služeb

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

T +

M +

E pseidler©ostravacz

W www.ostrava.cz

 

„Zvažte, prosim, zda je nutno tuto zprávu tisknout! !! Šetřeme naše životní prostředí! ! !"

Upozornění: Tato zpráva může obsahovat důvěrné informace a je určená výhradně zamýšlenému adresátovi. Pokud jím nejste,

nebo se domníváte, že jím nejste, informujte neprodleně o této skutečnosti odesílatele á vymažte zprávu, včetně přiložených příloh

z Vašeho počítače. Pokud nejste zamýšleným adresátem, nejste oprávněn šířit, zveřejňovat, kopírovat nebo zpřístupňovat obsah

této zprávy áni přiložených příloh. Táto e-mailová zpráva, a ani jeji obsah včetně jejich případných příloh nezavazuje jejího

odesílatele k uzavření ústní či písemné smlouvy, není-li V textu e-mailové zprávy výslovné uvedeno jinak. Odesílatel si vyhrazuje

právo smlouvu neuzavřít, a to v kterékoli fázi jednání, zejména pokud nebudou získány potřebné interní souhlasy a schválení v

rámci příslušných orgánů statutárního města Ostravy. Možnost uzavření smlouvy, aniž by byl beze zbytku výslovné sjednán celý

její obsah formou všemi stranami schváleného písemného smluvního návrhu, je vyloučena. Jakákoliv sdéléni, která obsahuje táto

é-máilová zpráva, V žádném případě nezakládají jejímu adresátovi nárok na náhradu škody podle § 1729 zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, áni žádnýjiný nárok vůči jejímu odesílateli.

From:_

Sent: Frida November 13, 2020 1:31 PM

Tmů

Subject: akceptace

Dobrý den

Tímto akceptují objednávku SMO č. 2889/2020/180 a odpovědně souhlasím s jejím obsahem.

jednatel

Mattbox.cz s.r.o.


